Composicion del IBEX MAB® 15 al cierre de la sesién del dia: 10/01/2020 antes de ajuste

Cad.
Sym.
ATRY
GRN
FACE
AGIL
ADL
NBI
GIGA
ALC
VOzZ
EWT
MED
EBI
RBT
ELZ

Index constituents of IBEX MAB® 15 at the closing of: 10/01/2020 before adjustment

Valor

Company
ATRYS
GREENALIA
FACEPHI BIO
AGILE CONTEN
ADL BIONATUR
NBI BEARINGS
GIGAS HOSTIN
ALTIA CONSUL
VOZTELECOM
EURONA WIREL
MEDCOM TECH
EBIOSS
ROBOT

ELZINC

IBEX MAB® 15 de cierre:

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.

60%
20%
70%
40%
30%
40%
60%
10%
50%
80%
30%
80%
30%
20%

1.564,3 Capitalizacién total IBEX® MAB 15

% Ponderacion IBEX MAB® 15

# Acciones

# Shares

13.790.173
4.246.694
9.293.958
6.401.914

11.816.720
4.932.107
2.593.391

687.819
2.294.750

33.739.138
3.965.539

16.734.549

855.145
5.142.067

116.493.964

Cierre €
Closing €

5,0500
9,8000
3,7100
4,1000
2,0000
4,5200
6,7000

22,8000

4,1000
0,2050
1,1500
0,2100
3,0200
0,4520

Capitalizacién €
Capitalisation €
69.640.373,6500
41.617.601,2000
34.480.584,1800
26.247.847,4000
23.633.440,0000
22.293.123,6400
17.375.719,7000
15.682.273,2000
9.408.475,0000
6.916.523,2900
4.560.369,8500
3.514.255,2900
2.582.537,9000
2.324.214,2840

280.277.338,5840

% Ponderacién
% Weighting
24,85
14,85
12,30
9,36
8,43
7,95
6,20
5,60
3,36
2,47
1,63
1,25
0,92
0,83
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Composicioén del indice IBEX MAB® 15 al cierre de la sesién : 10/01/2020 después de ajuste
Index constituents of IBEX MAB® 15 at the closing of: 10/01/2020 after adjustment

Céd. Valor Ajuste Free-Float # Acciones Cierre € Capitalizacion € % Ponderacion
Sym. Company Free-Float Adjust. # Shares Closing € Capitalisation € % Weighting
ATRY ATRYS 60% 14.473.901 5,0500 73.093.200,0500 25,76
GRN GREENALIA 20% 4.246.694 9,8000 41.617.601,2000 14,67
FACE FACEPHI BIO 70% 9.293.958 3,7100 34.480.584,1800 12,15
AGIL AGILE CONTEN 40% 6.401.914 4,1000 26.247.847,4000 9,25
ADL ADL BIONATUR 30% 11.816.720 2,0000 23.633.440,0000 8,33
NBI NBI BEARINGS 40% 4.932.107 4,5200 22.293.123,6400 7,86
GIGA GIGAS HOSTIN 60% 2.593.391 6,7000 17.375.719,7000 6,12
ALC ALTIA CONSUL 10% 687.819 22,8000 15.682.273,2000 5,53
VOZ VOZTELECOM 50% 2.294.750 4,1000 9.408.475,0000 3,32
EWT EURONA WIREL 80% 33.739.138 0,2050 6.916.523,2900 2,44
MED MEDCOM TECH 30% 3.965.539 1,1500 4.560.369,8500 1,61
EBI EBIOSS 80% 16.734.549 0,2100 3.514.255,2900 1,24
RBT ROBOT 30% 855.145 3,0200 2.582.537,9000 0,91
ELZ ELZINC 20% 5.142.067 0,4520 2.324.214,2840 0,82

117.177.692 100,00

IBEX MAB ®15 de cierre: 1.564,3 Capitalizacion total IBEX MAB® 15.: 283.730.164,9840 €

% Ponderaciéon IBEX MAB® 15
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Informe de ajuste IBEX MAB 15®
IBEX MAB 15® adjustment report

10/01/2020 18:28:03

Indice antes  Indice después  Capitalizacion Capitalizacion "3 de ai Divisor IBEX
de ajuste de ajuste antes de ajuste después de ajuste J" de ajuste MAB® 15
Index before Index after Market Capitalisation Market Capitalisation "J* (MKt. K2 - K1) IBEX MAB® 15
adjustment adjustment before adjustment after adjustment ' Divisor
1.564,3 1.564,3 280.277.338,5840 283.730.164,9840 3.452.826,4000 181.377
Simbolo Titulos antes Titulos después Capitalizacion Capitalizacion Diferencia de
de ajuste de ajuste antes de ajuste después de ajuste Capitalizaciones
Sym. Shares before Shares after Capitalisation Capitalisation Capitalisation
adjustment adjustment before adjustment after adjustment difference
ATRY 13.790.173 14.473.901 69.640.373,6500 73.093.200,0500 3.452.826,4000

Bajas en IBEX MAB® 15
IBEX MAB® 15 deleitions

Altas en IBEX MAB® 15
IBEX MAB® 15 additions



Resumen diario indice IBEX MAB® 15 de fecha: 10/01/2020 (daily summary)

IBEX MAB® 15

Anterior  Previous

Hora
Time

Méximo  Max [ 15827 | 10:37:33]

Inicial \Open 1.561,0 Minimo Min | 1.549.4| | 11:05:58|
Cierre  Close 1.564,3 Variacién | Change
Medio | Mid | 1.567.3| %Variacién %change 0,26%
Valor medio del indice IBEX MAB® 15 cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX MAB 15®

Hechos Relevantes que afectan al célculo del indice IBEX MAB® 15

13/01/2020 ATRY

ATRYS

AJUSTE POR INTEGRACION DE 683.728 ACCIONES

Relevant Facts related to IBEX MAB 15® index

Relevant Facts related to IBEX MAB® 15 index calculation

13/01/2020

ATRY

ATRYS

ADJUSTMENT FOR INTEGRATION OF 683,728 SHARES




